ELEIÇÃO PARA O PARLAMENTO EUROPEU
CÂMARA MUNICIPAL DE CHAMUSCA

                          Edital              N.º 034/2019

DESIGNAÇÃO DOS MEMBROS DA MESA

Paulo Jorge Mira Lucas Cegonho Queimado, Dr., Presidente da Câmara Municipal de Chamusca,

faz público, nos termos e para os efeitos do n.º 4 do artigo 47.º da Lei n.º 14/79, de 16 de maio,

que foram designados para desempenhar funções de membros da Mesa da Assembleia de Voto da

freguesia de Carregueira os seguintes cidadãos:

 Secção de voto n.º 1

  Presidente Carla Cristina Martins de Magalhães Marques

  Suplente  João Quirino Machado e Silva

  Secretário  Elisabete Caetano Albuquerque

  Escrutinador    Adélio Faustino Singeis

  Escrutinador    Maria Bárbara dos Anjos Campos

 Secção de voto n.º 2

  Presidente Maria de Lurdes Nogueira Braz

  Suplente  Alexandre Filipe Ferreira Jorge

  Secretário  Catarina Alexandra Varela Protásio

  Escrutinador    Fernando Ferreira Valador

  Escrutinador    Manuel José Mendes Simão Gentil

Secção de voto n.º 3

  Presidente José Luís da Silva Lopes

  Suplente  David Manuel Vicente dos Anjos

  Secretário  Maria Adelaide Barreto Rosa Lopes

  Escrutinador    Nuno Miguel Costa Caetano Carrinho Barroso

  Escrutinador    Ricardo Jorge da Silva Jerónimo

Mais torna público que, desta decisão, pode qualquer eleitor recorrer, no prazo de 2 dias, para o

Presidente da Câmara, com fundamento em preterição dos requisitos fixados na lei.

Chamusca, 7 de maio 2019

O Presidente da Câmara Municipal

		2019-05-07T18:28:34+0100
	Portugal
	PAULO JORGE MIRA LUCAS CEGONHO QUEIMADO